
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

«26 » _____ августа______ 2020 г.
Уфа

О зачислении

№ 311 з

Заочная форма обучения 
Бюджетная основа

На основании решения приемной комиссии №11 от 25.08.2020 г. 
и в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом 
Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147, Особенностями приема по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
утвержденным приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 г. №726, 
п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 01 сентября 2020 г. по заочной форме обучения на места, 
финансируемые из средств федерального бюджета, на следующие 
направления подготовки бакалавриата:

ЕСТЕСТВЕННО-ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НАПРАВЛЕННОСТЬ БИОЛОГИЯ

№
п/п Ф.И.О. С у м м а  б а л л о в

1. Антонов Денис Вячеславович 226,7
2. Вахитова Регина Зарифовна 208,3
3. Гадеева Рамиля Габитовна 230
4. Гирфанова Элиза Тимуровна 198,3
5. Губайдуллина Алина Фанилевна 235
6. Закирова Миляуша Фанилевна 280
7. Икрамова Лола Шамсудиновна 260
8. Ковшова Светлана Анатольевна 183,3
9. Кочина Ангелина Михайловна 196,7
10. Лахина Елена Александровна 169
11. Надолько Ольга Сергеевна 231,7



2

12. Нечаева Анастасия Геннадьевна 250
13. Тагирова Линара Руслановна 220
14. Тимофеева Ольга Анатольевна 223,3
15. Федотова Ангелина Николаевна 156
16. Фёдорова Альбина Витальевна 261,7
17. Шагманова Алина Рустемовна 178
18. Шайбаков Тимур Русланович 186,7
19. Шапошникова Эльвина Валерьевна 250
20. Юферова Эмма Александровна 211

43.03.02 ТУРИЗМ
НАПРАВЛЕННОСТЬ ТЕХНОЛОГИИ И ОРГАНИЗАЦИЯ ЭКСКУРСИОННЫХ

УСЛУГ

№
п/п Ф .И .О . С у м м а  б а л л о в

1. Баймухаметова Айсылу Айнуровна 203,3
2. Банникова Альбина Фаритовна 230
3. Батухтина Анастасия Сергеевна 185
4. Бердникова Карина Андреевна 220
5. Вишев Вадим Анатольевич 203,3
6. Гайфуллина Алсу Фуатовна 233,3
7. Галлямова Марина Вячеславовна 213,3
8. Г арипова Тансылу Айратовна 180
9. Гильманова Элина Фидановна 206,7
10. Каретникова Мария Андреевна 180
11. Маврина Виктория Валерьевна 233,3
12. Магасумова Диана Рамилевна 206,7
13. Минеева Юлия Васильевна 183,3
14. Митусь Елизавета Николаевна 216,7
15. Смагина Регина Маратовна 195
16. Спиридонова Ильвина Станиславовна 206,7
17. Султанов Ирик Фанисович 216,7

ХУДОЖЕСТВЕННО-ГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НАПРАВЛЕННОСТЬ ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ ИСКУССТВО

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов
1. Агишева Альфия Фларитовна 195,3
2. Александрова Алёна Юрьевна 145,3
3. Байбулатова Юлия Сабыржановна 190
4. Баймурзина Луиза Борисовна 193,7
5. Бакаева Камила Евгеньевна 222
6. Биктубаев Геннадий Витальевич 174
7. Васепцова Татьяна Петровна 208,7
8. Конькова Яна Руслановна 193,7
9. Никитина Ирина Сергеевна 225



3

10. Плотникова Эллина Маратовна 270,7
11. Сулейманов Давид Ильясович 205
12. Тарасова Диана Валерьевна 229,3
13. Халилова Ляйсан Альфировна 233,7
14. Янгирова Татьяна Эльмировна 175

44.03.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ) 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО И ДИЗАЙН

№
п/п Ф.И.О. С у м м а  б алл о в

1. Ахмадуллин Салих Робертович 233
2. Г алиева Алина Разилевна 219,7
3. Г алиева Алсу Фаниловна 245,3
4. Г алимова Айсылу Дамировна 225
5. Гарипова Адель Валерьевна 229
6. Зайдуллина А лина Зайтуновна 213,3
7. Кривцова Виктория Андреевна 235,3
8. Кутуева Валерия Алексеевна 217,7
9. Лукина Владислава Сергеевна 208,3
10. Матвеева Дарья Сергеевна 221
11. Москвина Софья Андреевна 195
12. Мухамедьянова Лада Игоревна 198,7
13. Мухаметдинов Ильнур Рифович 211,3
14. Новак Андриана Илшатовна 197
15. Распопова Василина Викторовна 202,3
16. Симонова Анна Александровна 250
17. Умергалина Ильзира Фанзилевна 191,3
18. Цимергакл Артём Станиславович 200,3
19. Штеренфельд Варвара Сергеевна 229,7
20. Щербакова Анастасия Константиновна 213,7

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ
44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НАПРАВЛЕННОСТЬ ПСИХОЛОГИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1. Аглямова Гульнара Фаритовна 203,3
2. Вакуленко Анна Ивановна 241,7
3. Г алимова Светлана Ильдаровна 245
4. Гафарова Юлия Равильевна 260
5. Дугинова Валенсия Валентиновна 238,3
6. Зайнуллина Алина Рафаэлевна 256,7
7. Зарипов Марат Сабирьянович 236,7
8. Исламова Ильзида Ильшатовна 198,3
9. Маслова Елена Александровна 215
10. Мурашкинцева Регина Владимировна 240
11. Самниева Карина Арсеньевна 186,7
12. Трапезникова Полина Александровна 263,3
13. Ф азуллина К ристина Ринатовна 210



4

14. Файзуллина Гузель Гафуровна 213,3
15. Хабибуллина Алина Альбертовна 226,7
16. Хабибуллина Ляйсан Тагировна 200
17. Халилова Рената Ильдусовна 251,7
18. Ходько Дарья Александровна 213,3
19. Шарипова Анита Владиславовна 271,7
20. Янгирова Альбина Маратовна 223,3

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ПСИХОЛОГИЧЕСКОЕ КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ 

И МЕДИАЦИЯ В СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЕ

№
п/п Ф.И.О. С у м м а  б а л л о в

1. Асылгареева Диана Руслановна 213,3
2. Будзина Инна Игоревна 233,3
3. Габидуллина Альбина Радиковна 253,3
4. Д енисова К сения А лексеевна 226,7
5. Исламова Алина Азаматовна 226,7
6. Куликова Евгения Валерьевна 230
7. Лепеева Дарья Ивановна 240
8. Михеев Евгений Сергеевич 216,7
9. Родина Карина Вячеславовна 233,3
10. Танатарова Русалия Рустэмовна 267
11. Торошина Анастасия Анатольевна 246,7
12. Фархтдинова Ирина Валериковна 221,7
13. Хакимова Илюза Александровна 253,7
14. Якупов Эльвир Фаилевич 253,3

ИНСТИТУТ ФИЗИКИ, МАТЕМАТИКИ, ЦИФРОВЫХ
И НАНОТЕХНОЛОГИЙ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ИНФОРМАТИКА И ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

В ОБРАЗОВАНИИ

№
п/п

Ф.И.О. С у м м а  б а л л о в

1. Алексеева Светлана Анатольевна 260
2. Галеев Ильнур Ильгизович 260
3. Г алии И льдар Винерович 196,7
4. Галина Альбина Флюсовна 200
5. Грачев Артем Анатольевич 226,7
6. Дияров Данил Марсович 243,3
7. Калегина Екатерина Андреевна 238,3
8. Кулиахметов Тимур Азаматович 258,3
9. Курман Ирина Владимировна 261,7
10. Назарова Ирина Валерьевна 246,7
11. Нигаметзянова Айсылу Рифгатовна 196,7
12. Сеидов Урал Захир оглы 203,3
13. Тангельбаева Эльмира Зинфировна 211,7
14. Тим ербаева Гузель Талгатовна 253,3



5

15. Тяпов Данила Викторович 190
16. Фахретдинова Алсу Рашидовна 232
17. Шамсутдинова Гузель Тагировна 226,7
18. Шарипова Гулькай Инсуровна 190
19. Шевченко Игорь Александрович 176,7
20. Ярин Иван Андреевич 236,7

44.03.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ) 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ИНФОРМАТИКА, ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

И КОМПЬЮТЕРНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

№
п/п

Ф .И .О . С у м м а  б алл о в

1 . Андреев Артём Тимурович 238,3
2. Арбузов Владислав Федорович 216,7
3. Гайсина Юлия Айзатовна 203,3
4. Галеева Эра Рушановна 238,3
5. Иванов Виктор Владимирович 255
6. И схакова Ю лия У раловна 233,3
7. Макаров Александр Юрьевич 223,3
8. Масалимов Артур Рустемович 225
9. Менькова Юлия Сергеевна 201
10. Морозов Савелий Сергеевич 199
11. Набиева Лиана Рамилевна 200
12. Умурзаков Тимур Рустемович 190
13. У сков Николай Александрович 216,7
14. Фаткулин Эдуард Ильгизович 196,7
15. Хайретдинов Артем Ирекович 228,3
16. Хасанова Адэна Рафкатовна 202
17. Шарипов Марсель Азатович 200
18. Шафикова Алина Ралифовна 215
19. Шмелев Вячеслав Викторович 176,7

11.03.04 ЭЛЕКТРОНИКА И НАНОЭЛЕКТРОНИКА 
НАПРАВЛЕННОСТЬ МАТЕРИАЛЫ МИКРО- И НАНОЭЛЕКТРОНИКИ

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1 . Абдульманов Тимур Уралович 226,7
2. Валитова Гулынат Фаритовна 230,3
3. Галеев Ильнур Нурисламович 221,3
4. Гусев Никита Александрович 241,3
5. Денисов Евгений Сергеевич 239,3
6. Иксанов Радмир Валериевич 280,7
7. Махиянов Максим Олегович 220,7
8. Митрошен Артем Павлович 240
9. Насибуллин Рустам Юрьевич 244
10. Низамов Эльдар Рифатович 256,7
11. Рекун Ярослав Андреевич 288
12. Сайдяков Руслан Валерьевич 224
13. Сафин Радмир Сагитович 266,7
14. Семеновых Виктор Вениаминович 273,3



6

15. Тюрина Екатерина Александровна 225
16. Чугунов Алексей Евгеньевич 240
17. Шарипов Аяз Ильфирович 224,7
18. Шашков Артем Викторович 268
19. Юрьев Константин Константинович 221,3
20. Яннуров Эдуард Юнирович 260

ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НАПРАВЛЕННОСТЬ ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№
п/п Ф.И.О. С у м м а  б а л л о в

1. Асмаева Валерия Викторовна 285
2. Гурьев Эдуард Александрович 243,3
3. Дубинин Анатолий Сергеевич 223,3
4. Залитое Егор Иванович 302
5. Иванов Игорь Алексеевич 243,3
6. Киреев Дмитрий Владимирович 300
7. Киселева Кристина Сергеевна 243,3
8. Коновалов Игорь Александрович 236,7
9. Корякин Дмитрий Дмитриевич 296,7
10. Костенко Николай Сергеевич 300
11. Латыпов Ришат Маратович 296,7
12. Махнева Анастасия Алексеевна 225
13. Муратова Нурия Федоровна 230
14. Нургалиев Вадим Фидратович 270,3
15. Парфенова Виктория Викторовна 245
16. Петрова Мария Александровна 222
17. Садретдинов Рустем Камилович 223,3
18. Саитгалин Эдуард Сергеевич 226,7
19. Салимова Ангелина Рамилевна 230
20. Сафина Азалия Азатовна 243,3
21. Сираев Ильдар Ирекович 243,3
22. Узелков Никита Сергеевич 296,7
23. Файзуллин Руслан Маратович 273,3
24. Федорова Юлия Александровна 258,3
25. Ямаев Айдар Ильдарович 296,7

ФАКУЛЬТЕТ БАШКИРСКОЙ ФИЛОЛОГИИ
44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НАПРАВЛЕННОСТЬ РОДНОЙ (БАШКИРСКИЙ) ЯЗЫК, ЛИТЕРАТУРА

№
п/п

Ф.И.О. С у м м а  б а л л о в

1. Абдуллина Гульназ Флуровна 160
2. Азнабаева Рузиля Раиловна 233,3
3. Билалов Азамат Рафисович 300
4. Биргалин Юнир Назарович 210



7

5. Валеева Зульхиза Галиясовна 218,3
6. Вальтина Айгуль Альбертовна 176,7
7. Зарипова Гузаль Гарифьяновна 183,3
8. Зиганурова Лейсан Зайтуновна 270
9. Магасумова Регина Майшарифовна 206,7
10. Михейшина Г ульфина Ильфатовна 220
11. Мурзабулатова Алтынай Рафисовна 206,7
12. Назарова А лсу Рафисовна 220
13. Низамова Рита Фануровна 166,7
14. Сайфуллин Айрат Ахиятович 223,3
15. Тулякова Лилия Ильдусовна 190
16. Хисамитдинова Гульния Рауфовна 280
17. Хисамитдинова Танзиля Ягафаровна 230
18. Хусаинов Артур Раилович 240
19. Шигапова Гузель Маратовна 203,3
20. Юлбирдина Филюза Алматовна 223,3

ИНСТИТУТ ФИЛОЛОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
И МЕЖКУЛЬТУРНЫХ КОММУНИКАЦИЙ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
НАПРАВЛЕННОСТЬ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

№
п/п Ф.И.О. С у м м а  б а л л о в

1. Аглетдинова Адель Робертовна 250
2. Ахметова Эльвина Илфировна 217
3. Байгабулова Айгуль Салаватовна 253
4. Бутаева Наталья Рустам кызы 221,7
5. Ефимова Екатерина Александровна 222
6. Ибрагимова Альфина Азатовна 255
7. Колесник Диана Нафисовна 261,7
8. Маганова Мария Андреевна 255
9. Мулюкова Рамиля Рамилевна 224
10. Набиуллина Элина Ильшатовна 226,7
11. Райманова Виктория Нурулловна 240
12. Садовничая Валерия Сергеевна 260
13. Саттарова Диана Ринатовна 230
14. Сахибгареева Маргарита Ильдаровна 248,3
15. Султанова Карина Маратовна 216,7
16. Тагиров Айнур Ришатович 236,7
17. Тимохина Полина Андреевна 222
18. Хасанова Алиса Камиловна 254,3
19. Шарафиева Адель Ильдаровна 241,7
20. Ясавиева Альбина Радиковна 230

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НАПРАВЛЕННОСТЬ РУССКИЙ ЯЗЫК, ЛИТЕРАТУРА

№ Ф .И .О . С у м м а  б алл о в



8

п/п
1. Амирханова Гульнара Абулаисовна 251,7
2. Бадртдинова Лилия Ильясовна 256,7
3. Баимова Светлана Венеровна 256,7
4. Васильева Анна Евгеньевна 291,7
5. Гусева Виктория Сергеевна 248,3
6. Журавлева Вероника Валерьевна 246,7
7. Исмагилова Ангелина Фидарисовна 246,7
8. Кажаева Полина Алексеевна 257
9. Любчикова Арина Павловна 251,7
10. Масленникова Ольга Александровна 266,7
11. Нарбекова Юлия Алексеевна 268,3
12. Питаева Анастасия Владимировна 268,3
13. Садыкова Ралина Ралифовна 258,3
14. Семиног Александра Александровна 250
15. Сиротина Екатерина Викторовна 255
16. Сулейманова Радмила Владиславовна 253,3
17. Тузова Кристина Александровна 250
18. Фаизова Регина Фатыховна 255

ИНСТИТУТ ИСТОРИЧЕСКОГО, ПРАВОВОГО 
И СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

№
п/п

Ф .И .О . С у м м а  б а л л о в

1. Бровцина Екатерина Дмитриевна 166
2. Г илязова Г алия Марсовна 231
3. Дементьева Виктория Львовна 160
4. Зиганшина Элина Рузалиновна 240
5. Камалова Алсу Флоритовна 211,7
6. Кувшинова Ксения Александровна 213,3
7. Кузнецова Есения Владимировна 225
8. Магадеева Карина Вадимовна 218,3
9. Машура София Анатольевна 233,3
10. Назмиев Рафаэль Ринатович 216,7
11. Салихова Зухра Ямиловна 233,3
12. Уразгильдина Вероника Маратовна 237
13. Шаймурзин Айдар Рафитович 246,7
14. Шихова Дарья Данияровна 205
15. Эрдни-Араева Влада Александровна 193

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ИСТОРИЯ

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов
1. Бикбулатов Шамиль Маратович 265



9

2. Биктеева Мадина Дамировна 251,7
3. Болтов Дмитрий Андреевич 213,3
4. Гилева Вера Михайловна 223,3
5. Гильманова Юлиана Фанилевна 265
6. Давляев Ринат Ринатович 210
7. Зарипов Ирек Рамилевич 253,3
8. Ишбулдин Альберт Ханифович 270
9. Кагирова Аделина Фанисовна 245
10. К атаева Камила Змнфуровна 176,7
11. Константинов Данил Ильдарович 226,7
12. Малыгина Алена Рафисовна 201
13. Мухамедьяров Данил Юмадилович 246,7
14. Нурмухаметов Роберт Явдатович 276,7
15. Платонов Егор Николаевич 201
16. Позднякова Екатерина Евгеньевна 205
17. Сергеева Татьяна Анатольевна 205
18. Шаймухаметов Артём Уралович 220
19. Шарафутдинова Алина Забировна 210
20. Швалёв Валерий Викторович 240

44.03.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ) 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ПРАВО И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов
1. Арсланов Ильдар Русланович 278,3
2. Егорова Анна Александровна 271,7
3. Зайлалов Ильшат Мансурович 260
4. Ильясов Айдар Мидехатович 253,3
5. Исламгазина Гульдар Талгатовна 245
6. Ихсанова Ильмира Мунавировна 251,7
7. Кадырова Алина Азатовна 256,7
8. Кидрасова Ангелина Ильгамовна 248,3
9. Кузнецов Андрей Станиславович 260
10. Матигуллин Рифат Равхатович 293,3
И. Махмутова Лина Рустамовна 261,7
12. Хайбрахманова Рузиля Минзилевна 256,7
13. Хасанова Диана Рамилевна 261,7

44.03.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ) 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

№
п/п Ф.И.О. С у м м а  б а л л о в

1. Артамонова Екатерина Сергеевна 236,7
2. Ачоян Ангелина Робертовна 233,3
3. Батыргалина Ильсияр Ранисовна 235
4. Габбасова Алсу Фаритовна 255
5. Гилязитдинова Регина Азаматовна 243,3
6. Гладких Ирина Олеговна 233,3
7. Зайнуллин Рафиль Халилович 293,3



10

8. Кирьянов Никита Иванович 242,7
9. Мавлиярова Элина Расимовна 247,3
10. Муллаярова Регина Радиковна 223,3
11. Нуруллина Валерия Радиковна 258,3
12. Поварёнкина Олеся Юрьевна 263,3
13. Сабирова Юлия Ильгизовна 263,3
14. Сазанова Марина Евгеньевна 240
15. Семенцова Анастасия Николаевна 241,7
16. Судмал Юлия Александровна 240
17. Ушанкова Нина Сергеевна 236,7
18. Хакимов Денис Ильфатович 253,3
19. Хакимова Гулынат Ильшатовна 235

46.03.02 ДОКУМЕНТОВЕДЕНИЕ И АРХИВОВЕДЕНИЕ 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ДОКУМЕНТОВЕДЕНИЕ И ДОКУМЕНТАЦИОННОЕ

ОБЕСПЕЧЕНИЯ УПРАВЛЕНИЯ

№
п/п Ф .И .О . С у м м а  б алл о в

1. Абдуллина Ольга Михайловна 283,3
2. Гладкова Диана Вячеславовна 260
3. Заракова Регина Фанилевна 293,3
4. Ивашова Эвелина Сергеевна 253,3
5. Караваева Наталья Аркадьевна 248,3
6. Кузнецова Екатерина Николаевна 250
7. Наумова Анастасия Николаевна 245
8. Нурисламова Разиля Ахметзакиевна 253,3
9. Рахимкулова Расима Рифатовна 263
10. Руденко Ренара Фиргатовна 253,3
11. Рычкова Ксения Сергеевна 301,7
12. Ситдикова Римма Салаватовна 243,3
13. Смолякова Ксения Дмитриевна 245
14. Соснина Ангелина Александровна 245
15. Фаррахова Алина Радиковна 258,3

ИНСТИТУТ ПЕДАГОГИКИ
44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НАПРАВЛЕННОСТЬ НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

№
п/п Ф.И.О. С у м м а  б а л л о в

1. Борисова Мария Сергеевна 238,3
2. Булатова Юлия Анваровна 243,3
3. Габидуллина Эльвина Ришатовна 216,7
4. Г айнетдинова Фаягуль Даяновна 220
5. Галина Юлия Ринатовна 241,7
6. Ганиева Алина Римовна 253,3
7. Гиздатуллина Эльвина Иршатовна 256,7
8. Ежова Марина Игоревна 248,3
9. Зеленина Виктория В икторовна 230



11

10. Леонова Яна Витальевна 231,7
11. Маннапова Илена Ильфатовна 220
12. Минюк Ольга Владимировна 276,7
13. Панфилова Анастасия Михайловна 250
14. Патракова Татьяна Александровна 231,7
15. Саитова Линара Ильнуровна 221,7
16. Сафина Ирина Алексеевна 243,3
17. Смакова Алена Федоровна 246,7
18. Султанова Карина Марселевна 217
19. Тимирбаева Татьяна Леонидовна 218,3
20. Трапезникова Дарья Михайловна 253,3
21. Уразгулова Альфия Флариковна 218,3
22. Феногенова Мария Андреевна 244
23. Чайко Антонина Алексеевна 226,3

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

№
п/п

Ф .И .О . Сумма баллов
1. Антипина Анна Владимировна 231,7
2. Ахметзянова Карина Рауфовна 246
3. Аюпова Рузиля Магдановна 270
4. Басырова Ляйсан Рифовна 273,3
5. Евдокимова Любовь Сергеевна 236,7
6. Егорова Елена Николаевна 235
7. Кубенова Айгуль Ерлановна 260
8. Лазарева Юлия Валерьевна 233,3
9. Махьянова Луиза Нургалеевна 235
10. Нуриахметова Дилара Занифовна 243,3
11. Нурисламова Г улынат Ильшатовна 231,7
12. Посашкова Алена Фирдаусовна 240
13. Радченко Светлана Владимировна 230
14. Салахова Регина Равильевна 261,7
15. Салимгареева Айгуль Ильгизовна 260
16. Сафарова Регина Разифовна 233,3
17. Степанова Регина Забировна 233,3
18. Тимофеева Наталья Алексеевна 290
19. Хайруллина Элина Тагировна 236,7
20. Шаяхметова Гульчачак Нурулловна 273,3
21. Шурр Эльвира Венеровна 235
22. Юмадилова Алина Рашитовна 251,7

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ХОРЕОГРАФИЯ)

№
п/п

Ф .И .О . Сумма баллов

1. Амерханова Диана Саматовна 231,7
2. Амирханова Зарина Ринатовна 238,3



12

3. Ахметова Инье Фаритовна 228,3
4. Болгарова София Андреевна 256,7
5. Валеев Айдар Робертович 226,7
6. Валынина Валерия Олеговна 256,7
7. Гимранова Юлдуз Саубановна 240
8. Губайдуллина Гульназ Гайсовна 228,3
9. Каримова Азалия Равилевна 231,7
10. Музафаров Ильнар Венерович 226,7
11. Нургалиева Элина Олеговна 250
12. Нурмухаметов Анфар Асхатович 226,7
13. Утягулова Гульсирень Расулевна 231,7
14. Халитов Динислам Раифович 256,7
15. Ямгурова Энджия Альбертовна 236,7

44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ЛОГОПЕДИЯ, ДОШКОЛЬНАЯ ДЕФЕКТОЛОГИЯ, 
ОБРАЗОВАНИЕ ДЕТЕЙ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРУШЕНИЯМИ

№
п/п Ф.И.О. С у м м а  б а л л о в

1. Абзалова Залия Радиковна 251
2. Асмандиярова Камила Ришатовна 283
3. Афанасьева Светлана Константиновна 255,3
4. Ахметова Елена Александровна 259
5. Габдрафикова Лилия Фаритовна 255
6. Гайфуллина Альбина Кадимовна 254,7
7. Галиахметова Чулпан Халиловна 266
8. Губайдуллина Диана Ильшатовна 248,7
9. Даньярова Алина Ирековна 258
10. Заманова Раушания Адиковна 262,3
11. Иванова Екатерина Геннадиевна 260
12. Кайгородова Ирина Алексеевна 259
13. К атаева Диана Ириковна 264
14. Кортунова Ольга Викторовна 272
15. Кучина Лариса Николаевна 263,3
16. Махмутьянова Юлия Равильевна 253
17. Палаксова Дарья Юрьевна 246,3
18. Садыкова Элина Радиковна 258
19. Ситдикова Элина Ранисовна 246,7
20. Стрельникова Ярославна Михайловна 251,7
21. Терентьева Арина Алексеевна 271,3
22. Тимошина Виктория Эдуардовна 249,3
23. Травкина Александра Павловна 265
24. Фазлиахметова Ильсюяр Фаритовна 247

25. Хазиахметова Алена Фаризовна 247,7
26. Шамина Влада Алексеевна 261,7



14

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА 
НАПРАВЛЕННОСТЬ СОЦИАЛЬНАЯ ЗАЩИТА И СОЦИАЛЬНОЕ 

ОБСЛУЖИВАНИЕ СЕМЕЙ И ДЕТЕЙ

№
п/п Ф .И .О . С у м м а  б алл о в

1. Акулова Полина Александровна 248,3
2. Биккулова Розалия Мансуровна 236,7
3. Галиуллина Алсу Ильдаровна 230
4. Гатауллина Анна Закуановна 293,3
5. Забирова Лиана Ринатовна 238,3
6. Исламова Эллина Ришатовна 270
7. Карагулова Салима Билаловна 260
8. Кутуева Зульфия Ахтямовна 238,3
9. Маслова Ирина Павловна 233,3
10. Нуриева Наталья Александровна 258,3
11. Султанова Алсу Ягафаровна 238,3
12. Фаткуллина Адель Азатовна 250
13. Шайхутдинова Радмила Раилевна 245
14. Шаяхметова Регина Динаровна 223,3
15. Якупова Светлана Магасумовна 238,3

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА

№
п/п Ф .И .О . С у м м а  б алл о в

1. Анисимова Яна Владимировна 213,3
2. Аюпова Гульнур Маратовна 241,7
3. Бабушкина Ольга Владимировна 216,7
4. Брусинина Анастасия Сергеевна 225
5. Булатова Диана Дамировна 291,7
6. Васильева Алена Андреевна 235
7. Гаджиева Зульфия Эльдаровна 260
8. Галиева Г алия Наилевна 223,3
9. Ганеева Фаниса Фанисовна 206,7
10. Гареева Камилла Эдиковна 246,7
11. Давлетбаева Аделина Рамилевна 251,7
12. Даянова Диана Ильхамовна 253,3
13. Камалова Резеда Мавлетяновна 203,3
14. Мазитова Алина Александровна 250
15. Насретдинова Гузелия Ринатовна 230
16. Павлова Анастасия Сергеевна 255
17. Ремнева Марина Андреевна 235
18. Степанова Елена Владимировна 293,3
19. Феоктистова Мария Вячеславовна 238,3
20. Яхин Денис Фадисович 213,3

Ректор С.Т. Сагитов


